PROXY QUESTIONS

1. How will the term "Owner" be interpreted in validating ballots and proxies for the upcoming
landowner election?
Answer:

2.

Must both owners sign proxies and ballots if Deed indicates joint ownership?

Answer:

3.

Owner will be considered to be only those listed as such on the recorded property deed.

No; if deed indicates joint ownership only one of the owners must sign.

Who must sign proxies and/or ballots for land owned by a corporation?

Answer: Chief Executive Officer, President, Vice President or authorized designee with written
documentation of corporate authorization will be accepted. Proxies from corporate entities must be
submitted for verification and validation four (4) working days prior to the Landowners Meeting election.

4.

What is the District's procedure for handling proxies that are returned to district staff?

Answer: District staff will record receipt of all proxies received by the District office in a log kept at
district office. Log will indicate date received and who received it whether by opening envelope of by
hand transmittal, from whom received, naming whom as agent, and disposition of proxy. Any proxy not
completely and properly filled out will be kept by District and will not be valid except that failure to date a
proxy will not invalidate the proxy. Receipt date will be placed on all proxies received by the District.

5.

What is the significance of the "...was published..." phrase on the 2009 Proxy form?

Answer: This only refers to the requirement that landowner meeting date and time be published prior to
the meeting. The fact that the meeting may not have been published prior to signature date on a proxy
will not invalidate that proxy.

6. What if landowners object to methods being used to validate proxies and votes at the
meeting?
Answer:
7.

Any objections will be addressed and resolved by the Board of Supervisors.

What if more than one proxy is submitted for the same piece of property?

Answer: The proxy with the latest date will take precedent. It will only be necessary to inform the Board
Secretary in writing of owner's intent to invalidate a proxy in the case of an owner no longer wishing to
vote via proxy. In the case of multiple proxies one with a later date will be automatically considered to be
a cancellation of all previous proxies for the same piece of property.

